
XT R E M E  P E R F O R M A N C ECORDLESS CONVENIENCE

Válce, zvedací 
zařízení a systémy

Čerpadla 
a rozváděče

Systémové 
komponenty a 
regulační ventily

Lisy

Stahováky

Nářadí

Šroubovací nářadí

Integrovaná 
řešení

Austrálie a Nový Zéland 
Actuant Australia Ltd.  
Tel: +61 297 438 988 
F: +61 297 438 648

Brazílie  
Power Packer do Brasil Ltda. 
T: +55 11 5687 2211 
F: +55 11 5686 5583 
Bezplatná linka: 0800 891 5770

Kanada 
Actuant Canada Corporation 
T: +1 905 564 5749 
F: +1 905 564 0305 
Bezplatná linka: 
T: +1 800 268 4987 
F: +1 800 461 2456

Čína 
Actuant (China) Industries Co., Ltd. 
Bezplatná linka: +86 400 885 0369 
T: +86 0512 5328 7500 
F: +86 0512 5335 9690

Francie, Švýcarsko, severní Afrika a 
francouzsky mluvící africké země 
ENERPAC  
T: +33 1 60 13 68 68 
F: +33 1 69 20 37 50

Německo a Rakousko 
ENERPAC GmbH 
T: +49 211 471 490 
F: +49 211 471 49 28

Indie 
ENERPAC Hydraulics Pvt. Ltd. 
T: +91 80 3928 9000 
F: +91 80 4079 2792

Itálie 
ENERPAC S.p.A. 
T: +39 02 4861 111 
F: +39 02 4860 1288

Japonsko 
Applied Power Japan LTD KK 
T: +81 48 662 4911 
F: +81 48 662 4955

Blízký východ, Egypt a Libye 
ENERPAC Middle East FZE 
T: +971 (0)4 8872686 
F: +971 (0)4 8872687

Rusko 
Rep. office Enerpac 
T: +7 495 98090 91 
F: +7 495 98090 92

jihovýchodní Asie, Hong Kong a Tchaj-wan 
Actuant Asia Pte Ltd.  
T: +65 68 63 0611 
F: +65 64 84 5669 
Bezplatná linka: +1800 363 7722

Jižní Korea 
Actuant Korea Ltd. 
T: +82 31 434 4506 
F: +82 31 434 4507

Španělsko a Portugalsko 
ENERPAC Spain, S.L.  
T: +34 91 884 86 06 
F: +34 91 884 86 11

Švédsko, Dánsko, Norsko, Finsko a Island 
ENERPAC Scandinavia AB 
T: +46 (0) 31 799 0281 
F: +46 (0) 31 799 0010

Nizozemí, Belgie, Lucembursko,  
střední a východní Evropa, Pobaltí,  
Řecko, Turecko a země SNS 
ENERPAC B.V. 
T: +31 318 535 911 
F: +31 318 535 848

Jižní Afrika a další anglicky mluvící africké 
země 
ENERPAC Africa (PTY) Ltd. 
T: +0027 (0) 12 940 0656 

Spojené království a Irsko 
ENERPAC Ltd. 
T: +44 (0)121 5050 787 
F: +44 (0)121 5050 799

USA, Latinská Amerika a Karibik 
ENERPAC  
T: +1 262 293 1600 
F: +1 262 293 7036 
Dotazy uživatelů:  
+1 800 433 2766 
Dotazy/objednávky distributorů: 
T: +1 800 558 0530 
F: +1 800 628 0490

info@enerpac.com 
www.enerpac.com

8771 GB  Enerpac © 2013

XC-SerieS 
BEzDRáTOVá 
ČERPADLA



C O R DL E S S  P U MP

C O R DL E S S  P U MP

C O R DL E S S  P U MP

XTREME PERFORMANCE

CORDLESS CONVENIENCE

Zámek spouště

Vestavěné držadlo

Ergonomický design

Kompozitní těleso 
odolné proti 
nárazům

28voltová 
lithium-iontová 
baterie

1litrová nebo 2litrová 
olejová nádrž

Výkon právě tam a právě tehdy, když ho potřebujete.

Technické údaje

Maximální tlak 700 bar

Průtok 2,0 l/min bez zatížení
0,25 l/min při plném zatížení

Množství 
olejové náplně

1 litr
2 litry

Hmotnost 
s baterií

1 litr = 10 kg
2 litry = 11 kg

Číslo modelu Popis

XC1201MB
1 litr souprava bezdrátového 
čerpadla: 
2 baterie, nabíječka 115V

XC1201ME
1 litr souprava bezdrátového 
čerpadla: 
2 baterie, nabíječka 230V

XC1201M* 1 litr bezdrátové čerpadlo

XC1202MB
2 litry souprava bezdrátového 
čerpadla: 
2 baterie, nabíječka 115V

XC1202ME
2 litry souprava bezdrátového 
čerpadla: 
2 baterie, nabíječka 230V

XC1202M* 2 litry bezdrátové čerpadlo

*Baterie a nabíječka nejsou součástí dodávky.

Výkon čerpadla s motorovým pohonem 
Přenosnost ručního čerpadla

Více se dozvíte nawww.enerpac.com/xc

Výkon
Vysoká rychlost
•	 Vysoký průtok
•	 Až 2x rychlejší než čerpadla s 

pneumatickým pohonem

Dlouhá provozní doba baterie
•	 250 řezů 10mm výztuže s pilou WHC-750
•	 > 100 zdvihů s rozpěrou WR-5 do 

maximálního zatížení
•	 45 řezů matic M27 - 8,8 pomocí řezačky 

na matice ANC-3241
•	 30 zdvihů pomocí válce RC-104 

(10 t, zdvih 100 mm).

Robustní konstrukce
•	 Kompozitní materiál odolný proti nárazu, 

navržený pro práci v nejnáročnějším 
pracovním prostředí

Bezpečnost
•	 Funkce zajištění spouště
•	 Eliminuje nebezpečí vypnutí související 

elektrickými kabely nebo pneumatickými 
hadicemi

Univerzálnost
•	 Kompatibilní s více než 140 nástroji a válci

Přenosnost
Odlehčené
•	 Snadno přenosné, pouze 10 kg

Použití v jakékoliv poloze
•	 Utěsněné, nádrž bez odvětrání

Snadná přeprava
•	 Odnímatelný ramenní popruh a integrovaná 

rukojeť pro přenášení

Vezměte s sebou pro 
tu nejtěžší práci.
• Těžba

• Železnice

• Energetika (větrné elektrárny, hnací agregáty)

• Výroba (papírny, slévárny)

• Stavební stroje a zařízení

• Všeobecný průmysl (MRO)


